
UCHWAŁA NR 265/2026 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) art. 211-215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/119/2025 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 17 grudnia 2025 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. „§ 2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 212 809 622,99 zł 
z tego: 

1. wydatki bieżące w kwocie 172 953 540,94 zł; 

2. wydatki majątkowe w kwocie 39 856 082,05 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.” 

2. w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3. w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4. w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5. w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Starosta 
Krzysztof Błoński ……………………………………..………..... 
 
Wicestarosta 
Michał Dubkowski ………………………………….………..... 
 
Pozostali członkowie Zarządu: 
 
Maciej Boinski  ………………………………………….... 
 
Bartosz Łyszczarz ………………………………………….... 
 
Ignacy Pogodziński ………………………………………….... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D0775D-9003-4DB8-AD02-64E1467089DF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 265/2026

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 15 stycznia 2026 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 224 400,00 224 400,00

Kwalifikacja wojskowa. 112 000,00 112 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 150,00 17 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 950,00 9 300,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 170,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 300,00 53 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 030,00 11 300,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 18 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
13 449 627,00 13 449 627,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 438 327,00 13 438 327,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom
395 445,00 355 445,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 41 000,00

801 Oświata i wychowanie 71 462 616,85 71 462 616,85

Technika 17 226 906,60 17 226 906,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 128 695,00 1 127 037,27

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 435,00 77 092,73

4300 Zakup usług pozostałych 150 200,00 149 900,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 805 295,00 7 796 292,03

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 578 120,00 587 122,97

852 Pomoc społeczna 16 623 625,04 16 623 625,04

Pozostała działalność 670 328,04 670 328,04

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 36 347,77 40 347,77

4307 Zakup usług pozostałych 162 485,58 158 485,58

212 809 622,99 212 809 622,99

Rozdział Zmiana

0,00

75224 0,00

1 050,00

1 350,00

330,00

7 200,00

-11 730,00

200,00

1 600,00

0,00

75411 0,00

-40 000,00

40 000,00

0,00

80115 0,00

-1 657,73

1 657,73

-300,00

300,00

Razem: 0,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NAKIELSKIEGO NA 2026 ROK    

Załącznik Nr 2

85295 0,00

4 000,00

-4 000,00

-9 002,97

9 002,97

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D0775D-9003-4DB8-AD02-64E1467089DF. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 46 500,00 46 500,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 44 000,00 44 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 850,00 3 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
420,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 800,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 030,00 11 300,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 10 500,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
13 419 827,00 13 419 827,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 13 419 827,00 13 419 827,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
395 445,00 355 445,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 41 000,00

18 250 974,00 18 250 974,00

-11 730,00

200,00

Zmiana

0,00

0,00

do Uchwały Nr 265/2026

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 15 stycznia 2026 roku

Załącznik Nr 2

Razem: 0,00

Załącznik Nr 5

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2026 

ROKU

10 000,00

0,00

0,00

-40 000,00

40 000,00

250,00

80,00

1 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D0775D-9003-4DB8-AD02-64E1467089DF. Uchwalony Strona 1



dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione                   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A. 0,00

6050 B. 71 700,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 48 060,00 0,00 B. 48 060,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00
6050 0,00 B. 72 360,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 0,00 B. 131 160,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

B. 54 300,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

B. 148 500,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 Opracowanie dokumentacji (kontynuacja) dla przebudowy drogi powiatowej nr 1150C Zabartowo-Nakło B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00
A. 0,00

6050 Opracowanie dokumentacji na budowę chodnika w ciągu drogi powiatowej 1921C w m. Iwno B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1934C Zalesie-Pińsko B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1950C Rynarzewo-Łabiszyn B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1944C Zalesie-Górki Dąbskie na odcinku Królikowo-Ciężkowo B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

14 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1929C Chwaliszewo-Oleszno w m. Dobieszewko, Słupowa, Chwaliszewo B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

15 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1916C Sadki-Gromadno (dojazdy na obiektach mostowych) B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

16 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1921C Paterek-Łankowiczki B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

17 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 3 150 000,00

18 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1939C Miastowice-Podobowice B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

19 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

13

z dnia 15 stycznia 2026 roku

ZADANIA INWESTYCYJNE POWIATU NAKIELSKIEGO W 2026 ROKU

Załącznik Nr 6

L.p.

108 600,00

390 000,00
Opracowanie dokumentacji na budowę ścieżki rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1948C Samoklęski Małe - Zamość i nr 1950C Rynarzewo-

Małe Rudy

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr 265/2026

Zarządu Powiatu Nakielskiego

600 60014

12 600 60014 Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę chodników w ciągu dróg powiatowych nr 1949C w m. Łachowo i nr 1943 m. Dąbrówka Słupska 

7

9 600 60014 175 000,00

8 600

600

143 400,00 71 700,00

100 000,00

340 000,00

0,00

0,00

0,00297 000,00

72 360,00

451 000,00

131 160,00

54 300,00

451 000,00

148 500,00

340 000,00

60013

60013600

Dział Rozdz

Modernizacja drogi powiatowej nr 1907C m. Ostrowo 500 000,00

6050

§

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa dróg rowerowych przy drogach wojewódzkich nr 241 oraz 246: Część 5 – Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 246 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Paterek-Szubin na terenie gminy Nakło
6050

6050

874 400,00

600 60013 478 000,00

60014

600 60014 651 000,00

60013

600

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego 

100 000,00 0,00

500 000,00

Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 2026    

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł*

500 000,00

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

4

1

6

0,00

0,00

2 600 60013 320 400,00 96 120,00

482 400,00

990 000,00

144 720,00

262 320,00

362 000,00

60013600

3

0,00

6005

20

150 000,00 150 000,00

600 60014 500 000,00 500 000,00

600 60014

0,00 300 000,00

11 600 60014 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

10 60014 300 000,00 300 000,00

0,00 600 000,00

600 60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 1928C Smogulec-Kcynia 545 000,00 545 000,00 0,00

0,00 150 000,00

600 60014 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

600 60014 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa dróg rowerowych przy drogach wojewódzkich nr 241 oraz 246: Część 1 – Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 241 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Mrocza-Nakło na terenie gminy Mrocza

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa dróg rowerowych przy drogach wojewódzkich nr 241 oraz 246: Część 2 – Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 241 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Mrocza-Nakło na terenie gminy Nakło nad Notecią

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa dróg rowerowych przy drogach wojewódzkich nr 241 oraz 246: Część 3 – Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 241 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Nakło-Kcynia na terenie gminy Nakło nad Notecią

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa dróg rowerowych przy drogach wojewódzkich nr 241 oraz 246: Część 4 – Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 241 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Nakło-Kcynia na terenie gminy Kcynia

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania Budowa dróg rowerowych przy drogach wojewódzkich nr 241 oraz 246: Część 6 – Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 246 polegająca na budowie drogi dla rowerów na odcinku Paterek-Szubin na terenie gminy Szubin

3 150 000,00

600 60014 400 000,00Modernizacja dróg powiatowych nr 1150C i 1130C m. Rościmin 

545 000,00

6 300 000,00 0,00

0,00400 000,00

6 581 205,00

400 000,00

0,00 500 000,00

600 60014 600 000,00 600 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D0775D-9003-4DB8-AD02-64E1467089DF. Uchwalony Strona 1



dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione                   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Załącznik Nr 6

L.p. Dział Rozdz §

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 2026    

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł*

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

A. 0,00

6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

23 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

24 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

25 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

26 6050 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

27 6050 200 000,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 2 000 000,00

28 6050 Modernizacja drogi powiatowej nr 1926C Nakło-Bydgoszcz na odcinku Nakło-Potulice 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 1 750 000,00

29 6050 Przebudowa obiektów mostowych na Paramelce i Kanale Bydgoskim w ciągu drogi 1926C Nakło-Bydgoszcz 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

30 6050 Prace koncepcyjne i analizy ruchu związane z rozwiązaniem problemów komunikacyjnych w miastach na terenie powiatu nakielskiego 600 000,00 600 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

A. 0,00

31 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1554C odcinek Ślesin-Michalin 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Zarząd Dróg Powiatowych

C. 0,00

RAZEM 600 26 738 160,00 1 417 080,00 17 895 000,00 7 426 080,00 0,00

6057 A. 0,00

32 630 63095 Park nad Notecią 4 700 545,92 3 720 225,78 688 072,66 550 000,00 B. 0,00 2 482 153,12

6059 C. 0,00

A. 0,00

33 630 63095 6050 Centrum Edukacji Ekologicznej przy Przystani Powiatu Nakielskiego - dokumentacja projektowa 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

RAZEM 630 3 920 225,78 888 072,66 550 000,00 0,00 2 482 153,12

A. 800 000,00

Nabycie nieruchomości na potrzeby Powiatu Nakielskiego 5 000,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

A. 0,00

35 700 70005 6060 Regulacja własności gruntów pod drogami powiatowymi 100 000,00 100 000,00 100 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

RAZEM 700 0,00 800 000,00 0,00

A. 0,00

36 710 71012 6050 Wdrożenie serwera roli brokera SYSTEMU na potrzeby Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

6067 A. 0,00

37 710 71012 Infostrada Kujaw i Pomorza 3.0 450 605,00 315 423,00 110 398,00 0,00 B. 0,00 205 025,00 Wydział Rozwoju

6069 C. 0,00

RAZEM 710 330 423,00 125 398,00 0,00 0,00 205 025,00

A. 0,00

38 750 75020 6050 Rewitalizacja budynku głównego Starostwa Powiatowego wraz z otoczeniem 3 727 000,00 510 000,00 210 000,00 B. 0,00

C. 0,00

2 000 000,00

600 000,00

105 000,00

0,00

600

600

600

60014 200 000,00

600

500 000,00

700 70005

Opracowanie dokumentacji technicznej dla rozbudowy drogi 1918C Dębowo-Sadki 

60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 1140C Sośno-Mrocza Las 200 000,00

60014

600 60014 Modernizacja dróg powiatowych nr 1913C i 1906C w m. Dębionek 500 000,00

600

60014

60014 Modernizacja drogi powiatowej nr 1914C w m. Kraczki 200 000,00

600 60014

600 60014

600

300 000,00Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1916C w m. Sadki ul. Mickiewicza

34

500 000,00

200 000,00

300 000,00

500 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

500 000,00

200 000,00 200 000,00

1 000 000,00

500 000,00

905 000,00

Referat Inwestycji

Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami

Referat Inwestycji

0,00

Referat Inwestycji

300 000,00

1 000 000,00

Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami

1 750 000,00

Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami

0,00

1 000 000,0060014 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1917C w m. Bnin 1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

805 000,006060 1 610 000,00

21

22 600 60014 Modernizacja drogi powiatowej 1919C Dębowo-Anieliny

200 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D0775D-9003-4DB8-AD02-64E1467089DF. Uchwalony Strona 2



dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

obligacje

środki wymienione                   

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Załącznik Nr 6

L.p. Dział Rozdz §

Planowane wydatki

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe rok budżetowy 2026    

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

środki pochodzące z 

innych źródeł*

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

A. 0,00

39 750 75020 6050 53 705,77 53 705,77 0,00 B. 0,00

C. 53 705,77

6060 A. 95 705,52

40 750 75095 6067 Cyberbezpieczny Samorząd 943 567,50 943 567,50 173 525,18 0,00 B. 0,00 435 991,80

6069 C. 238 345,00

A. 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Referat Inwestycji

C. 0,00

RAZEM 750 210 000,00 387 756,29 435 991,80

A. 0,00

330 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Wydział Finansowy

C. 0,00

RAZEM 758 0,00 0,00

6057 A. 0,00

Nowoczesna szkoła zawodowa w Powiecie Nakielskim 3 473 260,93 B. 0,00

6059 C. 413 650,00

A. 0,00

6370 0,00 0,00 B. 0,00 2 125 000,00

C. 0,00

A. 0,00

0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

A. 0,00

46 801 80195 6610 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 B. 0,00 0,00 Wydział Edukacji

C. 0,00

RAZEM 801 0,00 413 650,00

A. 0,00

47 852 85295 6050 Zagospodarowanie terenu w Paterku na potrzeby Centrum Akceptacji i Aktywności Społecznej 110 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 B. 0,00 0,00 Referat Inwestycji

C. 0,00

Razem 852 100 000,00 0,00

A. 0,00

48 854 85420 6050 Poprawa infrastruktury technicznej budynku Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Samostrzelu 500 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

Razem 854 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

A. 0,00

49 855 85510 6060 Zakup samochodu na potrzeby Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Szubinie 180 000,00 180 000,00 29 000,00 0,00 B. 0,00 0,00

C. 151 000,00

A. 0,00

50 855 85595 6050 Infrastruktura społeczna, w tym placówka opiekuńczo-wychowawcza 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

Razem 855 680 000,00 29 000,00 500 000,00 151 000,00 0,00

A. 0,00

Renowacja zabytkowego budynku I LO im. B. Krzywoustego w Nakle nad Notecią - etap II 0,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

RAZEM 921 0,00 0,00

A. 0,00

52 745 000,00 B. 0,00 0,00

C. 0,00

745 000,00 0,00

39 856 082,05 5 429 425,84 20 000 000,00 9 178 486,29 5 248 169,92 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

6800 Rezerwa celowa na zadania i zakupy inwestycyjne 330 000,00

200 000,00

2 125 000,00

Referat Inwestycji

0,00

330 000,00

0,00 Wydział Rozwoju

0,00

Wydział Rozwoju

Budowa przyszkolnej hali sportowej przy ZSS w Szubinie 6 807 480,00 1 750 000,00 1 005 000,00

Referat Inwestycji

0,00

7581842

2 125 000,00

86 350,00

200 000,00

500 000,00

6050 Modernizacja infrastruktury oświatowej na terenie Powiatu Nakielskiego

C. Inne źródła

1 750 000,00

Ogółem

801

2 895 000,00

200 000,00

44

200 000,00

Dostosowanie wejścia do budynku administracyjno-biurowego przy ulicy Młyńskiej 5 w Nakle nad Notecią do potrzeb osób z niepełnosprawnościami

41 750

801

45

43

1 707 273,27

801

758

1 750 000,00

330 000,00

Adaptacja pomieszczeń strychowych na cele dydaktyczne I LO im. S. Wyspiańskiego w Szubinie 6 589 706,49

80195

80115

1 005 000,00

0,00

Referat Inwestycji

200 000,00 200 000,00

0,00

926 92601 6050

330 000,00

0,00 0,00 Referat Inwestycji

Wydział Rozwoju

80120

0,00

Referat Inwestycji

356 350,00

0,00

75095 6050
Opracowanie dokumentacji technicznej na potrzeby przygotowania miejsca doraźnego schronienia (MDS) w budynku przy ul. Młyńskiej 5 w Nakle 

nad Notecią - etap II

673 525,18

51 921 92120 6050 358 000,00 200 000,00 200 000,00 Referat Inwestycji

100 000,00

Referat Inwestycji

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D0775D-9003-4DB8-AD02-64E1467089DF. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr 265/2026

Zarządu Powiatu Nakielskiego

z dnia 15 stycznia 2026 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

752 Obrona narodowa 68 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 68 000,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

68 000,00

68 000,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

752 Obrona narodowa 68 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 68 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 17 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00

68 000,00Razem:

Załącznik Nr 7

DOCHODY  

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA REALIZOWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z ORGANAMI 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2026 ROKU

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D0775D-9003-4DB8-AD02-64E1467089DF. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W planie wydatków Powiatu Nakielskiego dokonuje się następujących zmian: 

1. Rozdz. 75224 - przeniesienia w ramach rozdziału w związku z koniecznością zabezpieczenia 
środków na prawidłową realizację zadań związanych z planowaną w dniach od 19 lutego  
do 16 marca 2026 r. kwalifikacją wojskową na obszarze powiatu nakielskiego.  

2. Rozdz. 75411 - przeniesienia w ramach planu finansowego Komendy powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej. 

 3. Rozdz. 80115 - przeniesienia w ramach planu finansowego I Liceum Ogólnokształcącego  
w Nakle nad Notecią, Wydziału Edukacji, Zespołu Szkół w Nakle nad Notecią oraz Zespołu Szkół  
w Szubinie. 

4. Rozdz. 85295 - przeniesienia w ramach planu Wydziału Rozwoju (Czas na życie po 60+). 

Dostosowanie załącznika nr 6 - plan wydatków majątkowych do planu wydatków. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D0775D-9003-4DB8-AD02-64E1467089DF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 265/2026 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 15 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2


